
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., IČ 004 43 174
se sídlem Jungmannova 32/25,115 25, Praha 1
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, č. vložky 4114 
zast. Ing. Jiřím Janotou, předsedou a Ing. Václavem Vomáčkou, členem MR ČMMJ, z.s.

(dále jen „ČMMJ“)

na straně j e d n é

a

Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588, IČ 619 86 038
se sídlem Juříkova 588, 753 01 Hranice 
zast. Ing. Lukáš Kandler 
(dále jen „SLŠ“)

na straně d r u h é

uzavřeli dnešního dne tuto

Dohodu o narovnání

i.

1. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že spolu uzavřeli dne 15.1.2019 rámcovou smlouvu 
o poskytnutí služeb, na základě, které se SLŠ zavázala poskytnout pro ČMMJ školení dle 
jednotlivých objednávek ČMMJ (dále jen „Smlouva“) a ČMMJ se zavázala za poskytnuté 
služby zaplatit SLŠ smluvenou odměnu.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že ze strany SLŠ nedošlo ke zveřejnění Smlouvy v 
Informačním systému registru smluv a Smlouva tak je s ohledem na ust. § 7 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku zrušena.

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě předběžné objednávky č. 192000017 ze dne 21. 2. 
2019 na částku ve výši 100 000, 00 Kč, ve smyslu Smlouvy, a vystavené faktury č. 191100349 
(externí číslo 55370) ze dne 30. 8. 2019 na částku ve výši 95 408, 74 Kč ČMMJ zaplatila SLŠ 
dne 5. 9. 2019 částku 95 408, 74 Kč.

II.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že je mezi nimi ke dni podpisu této dohody sporný právní 
důvod, na základě, kterého ČMMJ zaplatila SLŠ v období 2019 částku v celkové výši 95 408, 
74 Kč. Konkrétně je mezi smluvními stranami sporné, zda se jedná o bezdůvodné obohacení,



které je SLŠ povinna vydat ČMMJ, nebo o plnění smluvního závazku a platbu za služby 
poskytnuté ze strany SLS.

2. Předmětem této dohody je úprava všech dosavadních právních vztahů mezi smluvními 
stranami, které jsou ke dni sporné, a to za podmínek níže uvedených.

III.

1. Účastníci této dohody o narovnání se dohodli, že touto dohodou upravují veškerá vzájemná 
práva a povinnosti, závazky a pohledávky, vyplývající z právního vztahu specifikovaného v čl. 
I. této dohody tak, jak je uvedeno níže.

2. Účastníci této dohody se dohodli, že
ČMMJ k úplnému vyrovnání všech práv a povinností, závazků a pohledávek, vyplývajících 
z právního vztahu specifikovaného v čl. I. této dohody zaplatí SLS částku ve výši 95 408, 
74 Kč, a to a to konkrétně takto:

částku ve výši 95 408, 74 Kč, jako odměnu za služby poskytnuté SLS na základě 
objednávky č. 192000017 ze dne 21. 2. 2019 a vystavené faktury č. 191100349 
(externí číslo 55370) ze dne 30. 8. 2019,

SLS k úplnému vyrovnání všech práv a povinností, závazků a pohledávek, vyplývajících 
z právního vztahu specifikovaného v čl. I. této dohody vydá CMMJ bezdůvodné obohacení 
ve výši 95 408, 74 Kč, která přijala na základě plateb specifikovaných v čl. I. odst. 3 této 
dohody.

3. Účastníci této dohody, ČMMJ na straně jedné, a SLŠ na straně druhé, se dohodli, že proti sobě 
započítávají ke dni podpisu této dohody své vzájemné pohledávky, specifikované v čl. III. 
odst. 2. této dohody.

4. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že s ohledem na výši pohledávek specifikovaných v 
čl. III. odst. 2. této dohody a jejich vzájemné započtení zanikla pohledávka věřitele ČMMJ na 
vydání bezdůvodného obohacení ve výši 95 408, 74 Kč za dlužníkem SLS, a pohledávka 
věřitele SLS na zaplacení odměny za poskytnuté služby ve výši 95 408, 74 Kč za dlužníkem 
ČMMJ.

5. Všichni účastníci této dohody prohlašují, že výslovně souhlasí s vyrovnáním veškerých 
vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z právního vztahu specifikovaného v čl. I. dohody 
způsobem uvedeným v předcházejících odstavcích.

IV.

1. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že podpisem této dohody jsou vyrovnána veškerá 
práva a povinnosti plynoucí z právního vztahu specifikovaného v čl. I. této dohody, a dále se 
zavazují, že žádný z účastníků nebude v budoucnu jakkoli uplatňovat žádné nároky vyplývající 
z právního vztahu, specifikovaného v čl. I. této dohody.

V.



1 . Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetli, a že tato 
dohoda odpovídá jejich skutečné a pravé vůli, a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním 
připojují k této dohodě své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 5. 2. 2021

Českomoravská myslivecké jednota, z.s. českomoravská myslivecké jednota  ̂z.s.
zašt. Ing. Jiřím Janotou zast. Ing. Václavem Vomáčkou

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
S ^ 3 W 3 0 1 HRAN!̂

StřednMesmčká škola, Hranice, jurikova 588 
zást. Ing. Lukášem Kandlerem


